
Szczegóły Strefy Adwokata 30. Biegu Powstania
Warszawskiego
W sobotę, 7 sierpnia 2021 roku odbędzie się 30. Bieg Powstania Warszawskiego - jeden z
nieodłącznych elementów obchodów rocznicowych. Publikujemy szczegóły dotyczące
Strefy Adwokata.

W tym roku uczestnicy zostaną podzieleni na osiem tur, każda maks. po 500 osób, zaś startować
będą od godziny 20.00 w odstępach co minimum 15 minut. Wynika to z rządowych przepisów, które
zezwalają na organizację imprez na znacznie bardziej rygorystycznych warunkach niż w przed
pandemią i przy zachowaniu reżimu sanitarnego.

W sobotę do strefy startu porządkowi będą wpuszczać jedynie osoby z numerami startowymi i
właściwą dla danej tury godziną. Informacje na temat godziny startu znajdą Państwo pod linkiem:
https://aktywnawarszawa.waw.pl/pl/imprezy-sportowe/bieg-powstania-
warszawskiego/aktualnosci/30-bieg-powstania-warszawskiego-sprawdz-o-ktorej-startujesz

10-km trasa przebiegać będzie ulicami Bonifraterską do ul. Miodowej, Krakowskim Przedmieściem i
Karową. Dalej biegacze skręcą w ul. Dobrą, Lipową do Browarnej, Topiel i Kruczkowskiego. Po skręcie
w ulicę Ludną do ul. Czerniakowskiej, a następnie ul. Wilanowską do Wioślarskiej, Wybrzeżem
Kościuszkowskim (w tym tunelem) do ul. Krajewskiego, Zakroczymskiej i mety na ulicy
Konwiktorskiej. Limit na pokonanie tego dystansu wynosi 1,5 godziny. (mapa trasy)

Wśród uczestników Biegu, jak co roku, jest też grupa adwokatów i aplikantów adwokackich. Grupa
adwokacka będzie mogła przygotować się do biegu, a następnie odpocząć w przygotowanej dla
biegaczy Strefie Adwokata.

Naczelna Rada Adwokacka przygotowała również puchary dla członków Adwokatury, którzy
najszybciej pokonają trasę na dystansie 10 km, w kategorii kobiet i mężczyzn. Ponadto zostaną
przyznane puchary dla najliczniej reprezentowanej izby oraz dla najstarszego i najmłodszego
biegacza w grupie Adwokatury Polskiej. Wręczanie pucharów nastąpi po zakończeniu biegu w Strefie
Adwokata.

Dodatkowo NRA ufundowała nagrody dla najszybszych warszawiaków na mecie, z grupy kobiet i
mężczyzn.

Namiot Adwokatury będzie usytuowany w tym samym miejscu co dwa i trzy lata temu, po prawej
stronie parkingu znajdującego się przed głównym wejściem na dziedziniec stadionu Polonia (zobacz
miejsce strefy). Na bramie przed wejściem będzie tabliczka z logotypem Adwokatury. Zapraszamy
od godz. 19.00.
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